
/ V /V 

' čtenáři.

každé jaro s obavami sleduji, 
jak řádily přízemní mrazy v naší 
zahradě, kudy tentokrát šly Zahrada 
je to nevelká, proto jakýkoliv úbytek 
rostlin je znát a jsme z něho smutní. 
Letos mrazíky zasáhly nejvýrazněji 
motýlí keř u plotu. Celý keř umrzl, 
čímž mě překvapil, nevědělo jsem, 
že by se alespoň kořeny měly 
chránit. Vymyslela jsem mu jiné 
stanoviště, ale bude to chtít koupit 
novou rostlinu. Letos je oproti 
minulým rokům všechno později 
a mrazy dokážou znepříjemnit život, 
avšak zelenino by teď měla být 
v pořádku. Vyjadřuji se rozpačitě, 
protože si nejsem jistá ničím. 
Ještěže zvířátka se nedají ovlivnit, 
mají mladé, děj se co děj. Jak jsem 
vysledovala, již před měsícem seděl 
na vajíčkách rehek a v průběhu 
května rehčí rodiče mladým cpali 
do zobáčků hmyz. Měla jsem radost, 
že přinejmenším něco jde normálně. 
Předpokládám, že jste se podobně 
jako ptačí architekti stavící si hnízdo 
už dali do stavebních úprav, a tak 
přinášíme speciál, kde bude asi 
nejzajímavější instalace fotovoltaiky. 
V zahradě se zabýváme například 
pěstováním rajčat, ale první 
návštěvu jsme si nachystali už letní. 
Hezké čtení!

Martina Lžičařová

%
‘ X

- -

7*606-6 XA V 12 I’
N 14

CBYL

T

0576

červen 2023

DOPISY
2 Lavička 

ar v___ w

NAVSTEVA
4 Útěk na ostrov
16 Inspirace klasikou

___w w W

TRZISTE
12 Bez nábytku se neobejdeme
14 Na elektřinu

VENKOV
26 Lhotka

INSPIRACE
30 Okno, které oknem není

STAVBA
34 Zádveří vás prozradí

36 Oprava dlažby
v interiéru

38 Překlad měňte opatrně
40 Výhody a rizika hypotéky 

naruby 
z

SPECIÁL
SOUČASNÁ STŘECHA
42 Fotovoltaika na míru
46 Zateplení střechy
48 Zatravněná střecha 

Ir

DILNA
50 Pro pořádnou ránu
52 Co s vodním kamenem?
54 Pohodlí a zábava pro 

kočku
58 Šanony s motivem 

domečků

___ W _________________________________

ZAŘIZUJEME
60 Barva moře
62 Nábytek s výpletem
66 Kam pověsit prádlo
68 Hravé úchytky
70 Vyrábíme domácí těstoviny
72 Co vystavit na poličku
74 Dekorace z dřívek

ZAHRADA
78 Nejkrásnější je jaro, 

když všechno kvete
84 Co si žádají rajčata
88 Chrpy, oblíbené letničky

a trvalky
92 Pěstování rostlin v závěsných 

koších
94 Skládací venkovní židle a stolky
96 Konve a konvičky

KUCHYNĚ
98 Dezerty do skleničky

AUTO
100 Pomalá jízda

ZDRAVÍ
102 Jedlé květy zdobí, 

ochucují i uzdravují

chatař chalupář


